
 
 
 

Администрация городского округа город Рыбинск 
Ярославской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 09.02.2026                                                                                                             № 82 
 
О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа 
город Рыбинск Ярославской области 
от 17.11.2022 № 4539 
 
 
 
 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом 
городского округа город Рыбинск Ярославской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в постановление Администрации городского округа город Рыбинск 

Ярославской области от 17.11.2022 № 4539 «Об установлении размера платы за 
содержание жилого помещения» следующие изменения: 

1.1. В приложении 2 «Смета услуг и работ по содержанию и ремонту общего 
имущества в многоквартирном доме, включенных в плату за содержание жилого 
помещения» к постановлению: 

1.1.1. В таблице 4: 
1.1.1.1. В графе 4 строки 2 цифры «6,52» заменить цифрами «6,51»; 
1.1.1.2. В графе 4 строки 2.1 цифры «4,61» заменить цифрами «4,60»; 
1.1.1.3. В графе 4 строки «Итого (по п. 1-5)» цифры «27,69» заменить цифрами 

«27,68»; 
1.1.1.4. В графе 5 строки 2 цифры «6,35» заменить цифрами «6,36»; 
1.1.1.5. В графе 5 строки 2.1 цифры «4,00» заменить цифрами «4,01»; 
1.1.1.6. В графе 5 строки 3 цифры «12,21» заменить цифрами «12,20»; 
2. Департаменту жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи 

Администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области довести 
настоящее постановление до организаций, осуществляющих управление многоквар-
тирными домами. 



2 

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Рыбинские 
известия» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа 
город Рыбинск Ярославской области. 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  
с 1 февраля 2026 года. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству. 
 
 
Глава городского округа 
город Рыбинск            Д.С. Рудаков 


